

ÅRSREDOVISNING

för Junsele B&B AB

Org.nr. 559037-2768

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jennifer Nyhlén, Styrelseledamot
2025-03-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är Bed & Breakfast samt uthyrning av lokaler och lägenheter.

Företagets säte är Sollefteå kommun, Västernorrlands län.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 021 473	1 325 760	1 166 099	891 583
Resultat efter finansiella poster	-127 496	256 543	-120 803	189 032
Soliditet (%)	86,76	91,96	86,56	82,63

Definitioner av nyckeltal, se noter

2020

Nettoomsättningen har minskat med 60 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på ett stort tapp i försäljningen på grund av ändrat beteende hos kunder och regleringar som påverkat möjligheten att driva verksamheten med anledning av coronapandemin.

2021

Nettoomsättningen har återhämtat sig efter tappet 2020 och är åter på 2019 års nivå.

2022

En uppåtgående trend av turism i Junseleområdet har påverkat omsättningen positivt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	349 669	152 715	552 384
Utdelning		-350 000	0	-350 000
Balanseras i ny räkning		152 715	-152 715	0
Årets resultat			-7 496	-7 496
Belopp vid årets utgång	50 000	152 384	-7 496	194 888

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	152 384
Årets resultat	<u>-7 496</u>
	144 888

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>144 888</u>
	144 888

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 021 473	1 325 760
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 021 473</u>	<u>1 325 760</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-747 023	-684 272
Personalkostnader	2	<u>-401 792</u>	<u>-384 648</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 148 815</u>	<u>-1 068 920</u>
Rörelseresultat		-127 342	256 840
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22	13
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-176</u>	<u>-310</u>
Summa finansiella poster		<u>-154</u>	<u>-297</u>
Resultat efter finansiella poster		-127 496	256 543
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>120 000</u>	<u>-64 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>120 000</u>	<u>-64 000</u>
Resultat före skatt		-7 496	192 543
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-39 828
Årets resultat		<u>-7 496</u>	<u>152 715</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		26 950	138 875
Övriga fordringar		<u>146 415</u>	<u>327 592</u>
Summa kortfristiga fordringar		173 365	466 467
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>51 254</u>	<u>237 746</u>
Summa kassa och bank		51 254	237 746
Summa omsättningstillgångar		224 619	704 213
SUMMA TILLGÅNGAR		224 619	704 213

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	152 384	349 669
Årets resultat	-7 496	152 715
Summa fritt eget kapital	144 888	502 384
Summa eget kapital	194 888	552 384
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	120 000
Summa obeskattade reserver	0	120 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 331	0
Skatteskulder	0	14 121
Övriga skulder	26 400	12 054
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	5 654
Summa kortfristiga skulder	29 731	31 829
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	224 619	704 213

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Jan Nordin, Optimal Ekonomi AB.

Junsele

Jennifer Nylén
Jennifer Nylén
2025-03-31